ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENfOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBL¡CO

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. /^ ClM941025MJ'l
MtcuEL DE cERVArures t3oá6foleJo TNDUSTRIAL cHTHUAHUA c¡rrnuexue,cxrxplá1136 rEL. 01 614 439 11 oo

22L,942.55
3s,sL1 .2L

257 , 499 .16TOTAI ORDENENTOS UENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE sos 76fi00 M.N. '

EI{CARGADO DE I.¡"¿,II. DE AO}IOI{ Y FII{ANZAS

FORMATO: ADOI FOZaS,/r/
SU BOIR R DE FINANZAS RESPONSAALE OEL DEPTO. DE ADQUISICIONES

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20. COMPLEJO INOUSTRIAL CHIHUAHUA